
1 

 

Temeljem članka 58. stavak 2. i članka 118. stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20), članka 82. i 254. Statuta Srednje škole 
za elektrotehniku i računalstvo, a nakon provedene rasprave na Vijeću roditelja, 
Nastavničkom vijeću i Vijeću učenika škole, Školski odbor Srednje škole za elektrotehniku 
računalstvo na 18. sjednici održanoj dana 15. lipnja 2022. donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O KUĆNOM REDU 

SREDNJE ŠKOLE ZA ELEKTROTEHNIKU I RAČUNALSTVO RIJEKA 
 
 

Članak 1. 
 
U Pravilniku o kućnom redu Srednje škole za elektrotehniku i računalstvo, KLASA: 003-06/01-
14-24; URBROJ: 2170-56-02-14-1 od 10. prosinca 2014. i njegovim izmjenama i dopunama, 
KLASA: 003-06/01-16-41; URBROJ: 2170-56-02-16-1 od 27. listopada 2016.godine naziv akta 
mijenja se i glasi „ Kućni red Srednje škole za elektrotehniku i računalstvo“. 
 
 

Članak 2. 
U cijelom tekstu Pravilnika o kućnom redu Srednje škole za elektrotehniku i računalstvo i 
njegovim izmjenama i dopunama riječi „Pravilnik o kućnom redu“ zamjenjuju se riječima 
„Kućni red“ u odgovarajućem padežu. 
 
 
Ove izmjene stupaju na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 
Ove izmjene su objavljene na oglasnoj ploči Škole dana 20. lipnja 2022.godine. 
 
 
        Predsjednik Školskog odbora 
                                      Dr.sc. Marin Biondić 
 
 
 
                   Ravnatelj  
           Mladen Stojić, prof. 
 
 
 
KLASA: 003-06/22-01/10 
URBROJ: 2170-61-02-22-03 
 
 
 
 
 



2 

 

Temeljem članka 58. stavak 2. i članka 118. stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12., 86/12., 126/12., 
94/13 i 152/14), članka 60. i 178. Statuta Srednje škole za elektrotehniku i računalstvo u 
Rijeci, te stupanjem na snagu Pravilnika o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN br. 
94/15) a nakon provedene rasprave na Vijeću roditelja, Nastavničkom vijeću i Vijeću učenika 
škole, Školski odbor Srednje škole za elektrotehniku računalstvo Rijeka, na 54. sjednici 
održanoj dana 27.10.2016.g. donosi 
 
 

 
PRAVILNIK 

 O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O KUĆNOM REDU 
 SREDNJE ŠKOLE ZA ELEKTROTEHNIKU I RAČUNALSTVO RIJEKA 

 
 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku o kućnom redu, KLASA: 003-06/01-14-24; URBROJ: 2170-56-02-14-1 od 10. 
prosinca 2014., članci 24., 25. i 26. brišu se. 
 
 

Članak 2. 
 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Škole. 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škole dana 27.10.2016. 

 
 
         
 
 

Predsjednik Školskog odbora                          
Krešimir Mance, dipl.ing. 

 
 
 
                   Ravnatelj 
        Tomislav Klarić, mag.ing. 
 
 
 
Klasa: 003-06/01-16-41 
Ur. broj: 2170-56-02-16-1 


